mediante a apresentação de certidão ou declaração da Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou por meio de outro documento 
equivalente, na forma da respectiva legislação de regência. 

13- ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1- O custo estimado total da contratação é de R$ 313.680,00 (TREZENTOS E TREZE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS). 

14 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

14.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos financeiros provenientes da dotação orçamentária abaixo 

discriminada: 

3 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARANATAMA